
 

Nauka języka obcego zdalnie oraz stacjonarnie dla pracowników Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu 
Technologicznego 

Strona 1 z 4 

 

PRZ/00009/2024                                                   Poznań, dnia 08.04.2024 r. 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz-Poznański Instytut Technologiczny 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6 

61-755 Poznań 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  
PLN brutto 

zamówienie podstawowe 

Prawo opcji 
PLN brutto 

1. 

Sklep internetowy Nauczalnia, 
prowadzony przez sprzedawcę: 

Mirosław Samarzewski, Katarzyna 
Samarzewska i Joanna Samarzewska -

Walczak przedsiębiorcy prowadzący 
wspólnie działalność gospodarczą w formie 
spółki cywilnej pod firmą PPHU Samar s.c. 

K.M. Samarzewcy  
ul. Brzozowa 3, 62-040 Puszczykowo 

NIP: 7830000085 

 
Wykonawca nie wskazał ceny 

oferty brutto w odniesieniu 
do zapisów SWZ rozdział 

XXIII, w związku z tym 
Zamawiający nie jest wstanie 

podać ceny oferty. 

Wykonawca nie 
wskazał ceny oferty 

brutto w odniesieniu 
do zapisów SWZ 

rozdział XXIII, 
w związku z tym 

Zamawiający nie jest 

wstanie podać ceny 
oferty. 



 

Nauka języka obcego zdalnie oraz stacjonarnie dla pracowników Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu 
Technologicznego 

Strona 2 z 4 

 

2. 

Veritum Centrum Szkoleniowe 

ul. Sienkiewicza 49 lok. 312 
15-002 Białystok 

NIP: 542-143-12-89 
 

 

204 473,60 zł 

 

408 947,20 zł 

3. 

Verbum Sp. z o.o.  
ul. Różana 17A, 61-577 Poznań 
NIP: 7781174246 

 

 
223 600,00 zł 

 
412 800,00 zł 

4. 

Cambridge School of English Sp. z o.o. 

ul. Widok 10/LU1,00-023 Warszawa 
NIP: 5252147188 

 

 

171 793,60 zł 

 

336 982,40 zł 

5. 

Tutore Poland Sp. z o.o. 

ul. Gen. Walerego Wróblewskiego 19a/8 
93-578 Łódź 
NIP: 7272812193 

 

 

 
220 160,00 zł 

 

 
430 000,00 zł 

6. 

Cosmopolitan Sp. z o.o. 

ul. Grodzka 26, 38-400 Krosno 
NIP: 6842641240 

 

 

412 800,00 zł 

 

791 200,00 zł 

7. 

Ambasada Języków 
ul. Złota 34a, Sławoszewo 72-003 

NIP: 8513244444 
 

 
237 360,00 zł 

 
474 720,00 zł 



 

Nauka języka obcego zdalnie oraz stacjonarnie dla pracowników Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu 
Technologicznego 

Strona 3 z 4 

 

8. 

OX4D Sp. z o.o. 

ul. Księżycowa 71, 80-297 Banino 
NIP: 5892074914 

 

 

230 480,00 zł 

 

460 960,00 zł 

9. 

CORPORATE ENGLISH Marta Małecka 

ul. Józefa Chociszewskiego 22A/7 
60-258 Poznań 
NIP: 7772457074 

 

 

230 480,00 zł 

 

457 520,00 zł 

10. 

Aleksandra Kukułowicz, Dominika Korczak 

przedsiębiorcy prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą w formie spółki 

cywilnej pod firmą 
Champions’ Academy s.c.  
Aleksandra Kukułowicz, Dominika Korczak 

ul. Widok 18/5, 00-023 Warszawa 
NIP: 1231220506 

 

 

180 600,00 zł 

 

361 200,00 zł 

11. 

International Language Institute Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa 
NIP: 7010687344 
 

 

163 400,00 zł 

 

326 800,00 zł 

12. 

Centrum Języków Obcych i Edukacji 
POLIGLOTUS Tomasz Górski 

ul. Reymonta 30, 45-072 Opole 
NIP: 7542081978 

 
335 400,00 zł 

 
670 800,00 zł 



 

Nauka języka obcego zdalnie oraz stacjonarnie dla pracowników Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu 
Technologicznego 

Strona 4 z 4 

 

                   

13. 

Akademia KLB Sp. z o.o. 

ul. Braci Mniejszych 4/1U 
40-754 Katowice 

NIP: 6343010171 
 

 

257 665,00 zł  

 

507 065,00 zł  

14. 

Centrum Szkoleniowe ADAMS – Marzena 
Adamska 
ul. Sieradzka 48/11, 60-163 Poznań 

NIP: 7861210381 
 

 
313 040,00 zł 

 
626 080,00 zł 

15. 

Lingua Smart Sp. z o.o. 
ul. Rubież 46, 61-608 Poznań 

NIP: 9721344800 
 

 
189 200,00 zł 

 
378 400,00 zł 


